
PŘÍLOHA

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Za období: 1212020

Obec Kostelec u Holešova; IČO 00287342; Kostelec u Holešova 58, Kostelec u Holešova, 768 43

Právní forma: Obec

Předmět činnosti: Všeobecné Činnosti veřejné správy

Datum výkazu: 31.12.2020

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Datum sestavení: 15.2.2021

-- ... .‚

‘;. rt‘5F“
A.1.. Informace podle 7 odst. 3 zákona ••, ‚‚

tř. ‘

účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončeni činnosti, Účetní jednotka nemá informace o tom, že
by byl porušen princip nepřetržitého trváni.

:.-

A 2 Informace podle 7 odst 4zakona I
Od 112012 došlo ke zménám metod vltvem změny předpisů k účetntm metodám dle prováděcí ‘hlášky k zákonu D účetnictvt, především Č. 41012009 Sb.
Od roku 2015 došlo ke změně metody u ‘kazovánĺ služeb bytového hospodářství. Účtuji se výsledkově. Do ko
nce roku 2014 se účtovaly jako přeprodet. Vliv se projevovat na účtu 324 a na účtu 377.

.‚-:‘ý.--.-
- - -t-p -‘-- - Y - ‘St. ...;r--:,“-- ‘-k-!.t ‘.Yi--j‘ -

A 3 Informace podle 7 odst 5 zákona J C.

Ocenéni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtováni o rezervách je jen v případě dosažení hranice významnosti, kterou účetní jednotka
stanoita ve výši 0.3% aktiv dle celkové výše aktiv minutého roku
Jednotlivé úče
tní případy účelní jednotka v průběhu roku časové nerozlišuje dle čtvrtletí. Částka jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení pro ročnt období je stanovena na úrovni 3
tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy (energie) ato ve výši záloha d
ále účetní jednotka nerozlišuje pravdelné se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.
učelní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcové stanoven dle přfloh ČiJs 708 s výjimkami konkrétnich majetkových položek Provádí odpisováni p
rostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů. U nově pořízených položek majetku je doba životnosti nastavena dle směrnice o odpisování. V případě pořízení staršího
majetku te nastavována doba životnosti índividuátně. O účetnich odpisech účtuje čtvrtletně.
Retní jednotka nové vytvořila k 31.12.2012 opravné položky k pohledávkám z místních poplatků. Opravné položky z místních poplatků za období do 31.12.2011 byly účtovány
na účet 406. Zrušení a tvorba opravných položek se učtuje vždy hromadně k posted
nimu dni účetního období, tj, k 31.12.
O kurzových rozdílech nebylo účtováno.
Peněžnt fondy účetnl jednotka nemá vytvořeny.
Způsob zaokrouhlováni:
Nákladové a výnosové účty jsou matematrcky zaokrouhleny na tisice Kč.
Z těchto zaokrouhlených p
složek se sestavf výl<a2 Zisku a ztráty.
výsledek, tj, součet výsledku hospodaření hlavní i hospodářské činnosti se přenese do Rozvahy, kde jsou také ostatní jednotlivě položky nejprve zaokrouhleny a poté sečteny
do součtových řádků.
P racovánivýka
z ‚oha se zaokrouhlené hcdnoty něk‘trých položek porovnávají na předem zpracovaný výkaz Rozvaha. O připadné rozdíly vzniklé zaokrouhlováním se upraví dané položky
výkazu Příloha.
Teprve potom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky.
U výkazu Rozvah
a je případný rozdíl mezi akts a pasivy umístan k účtům 377 nebo 378.

Strana 1 I 17



A.4. Informace podle 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize p

1 2

Název položky Účel ÚČETNÍ 0000W

Běžné Minulé

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky . 11 377 843,43 10 745 669,05

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 79 519,14 79 519.14

3. Vyřazené pohledávky 905 1 500,00 1 500,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 11 296 829,34 10 664 649,91

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobě i - 0,00

1. Krátkodobé podmĺnéné pohledávkyz předtinancovánl lranslerů 911 0.00 0.00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 912 0.00 000

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0.00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničnich transferů 914 000 0.00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z lranslerů 915 0.00 0.00

6. Ostalní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 000 0.00

P.lll. Podmíněné pohledált-y z důvodu užíváni majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jInou osobou 921 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0.00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0.00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0.00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 O

6. Dlouhodobé podmíněné pohLedái4t z důvodu uživáni majetku enou osobou z jiných dCivodů 926 0,00

PIV. Další podmíněné pohIed -

-

0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv O prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0.00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0.00 0.00

3. Krátkodobé podmíněné pohledá‘k-y z jiných smluv 933 0.00 0.00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smltr, 934 0,00 0.00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdllených daní 939 0.00 0.00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0.00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek 2 přijatých zajištění 94-4 0,00 0.00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0.00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0.00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 948 0.00 0,00

P V Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu a dlouhodobé podmíněné závazky ztra‘ 4 05ĺ960 9? 20 564.80

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předlinancování tiansferů 961 4 055 960,97 20 564.80

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z predřinancování transferů 952 0,00 0.00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmÍněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0.00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
-1

6. Ostatn, dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 956 0,00

P Vl Podmtněrié závazky z duvodu užíváni cizího majetku 00 00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasi,gu 961 0,00 0.00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0.00

3. Králkodobé podmíněné závazky z flnančního leasingu 963 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 96-4 0.00 0.00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0.00

6. Dlouhodobé podmínéné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlou‘‘y o výpůjčce 966 0,00 0.00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0.00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0.00

P.Vll. Další podmíněné závazky fl 0,00 21 000 000,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 971 0.00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0.00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 913 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0.00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0.00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,ÚO 0.00

7. Krátkodobé podm. závazky vypiývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0.00

8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0.00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazkyz poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0.00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 21 000 000.00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0.00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0.00

Strana 2 / 17



A.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

1 2

Název poIožlt Účet UČETNI 080051

Běžné Minulé

PNUl. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a wrovnávaci účty 0,00 0,00

1. Ostalnĺ krátkodobá podminěná aktiva 991 0.00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podniiněná pasiva 993 0,00 000

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 15 433 809,45 -16 233 766,15

Strana 3 / 17



A$. Informace podle 18 odst. 3 písm. 1,) zákona

A.6. Informace podle 19 odst. 6 zákona

Strana41 17



8.2. Informace podle 66 odst. 8
tt p

Informace bode A. se nevztahuje k právnĺ formě účetnĺ jednolky.

B 3 Informace padle 568 odst 3

Hodnota: 000 KČ

B 1 Informace podle 66 odst 6

bez komentáře

Slrana 5 / 11



C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.l.l. Jmění účetní jednotky a “C.l.3. Transfery na pořízení dlouhodoběh mäJetku“

1, 2

Název položky OČETNÍ OBD0Bi

Běžné Minulé

Cl. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období 748 749,00 0,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časově souvislosti 912 911,73 906 073,22

Strana 6 / 17



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D 2 Celkova vyměra lesních pozemku s lesnim porostem

Hodnota: 0,00 m2

• •; •..••••n
.

0.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00 m‘
•• . ••

fl

13F Vyše oceněni lesních pozemků s lesn:m porostem ocenenym jinym zpusobem

odnota: 0,00 KČ
-

0.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 KČ

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem -
-;

Hodnota: 0,00 KČ

Hodnota: 0,00 KČ

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč1m2

Strana 7 / 17



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy - -

K položce Doplňujlci informace Částka

B.II.32. NeinvestiČni transfer Obnova krajinné zeleně KČ 250.60560 Část, která byla Čerpána v roce 2018 ‚2019,2020. 762 397,69
NeinvestiČnl transfer Revitalizace zeleně KČ 413.015,66 Část, která byla Čerpána v roce 2020. Projekt bude dále probihat do
roku 2023.
Neinvestiční transfer volby 2020 KČ 38.776,43.

Strana 8 I 17



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Strana 9 I 17



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Strana 10/ 17



E4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 111 17



F. Doplňující informace k tondům účetní jednotky

Běžné účetní období

G. Ostatnifondy
-

6.1. Počáteční stav fondu k 1.1. - 0,00

6.11. Tvorba fondu 0,00

1. Pfebyltoj hospodařeni z minutých tet 0,00

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k tyužití v běžném roce 0,00

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů D,OQ

4. Ostatní tvorba fondu 0,00

G tli Čerpáni tondu ODO

6,1V. Konečný stav fondu 0,00

Název potožlw

Strana 12/ 17



:7 L‘3
UČETNI OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 113 971 479,35 28 594 667,00 85 376 812,35 84 328 528,90

Sl. Bytové domy a bytové jednotky 30 953 336.85 7 666 857,00 23 286 479,85 22 759 730,90

5.2. Budoyv pro služby obyvatelstvu 7 777 519.30 2 649 610,00 5 127 909,30 5 225 133.30

5.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 32 838 823,05 10 678 279,00 22 160 54405 22 809 244,05

5.4. Komunikace a veřejné osvětleni 15 590 428,79 1 910 095,00 13 680 333.79 12 006 795.29

5.5. Jiné inženýrské sitě 835 140,00 571 983,00 263 157,00 279 033.00

5.6. Ostatni stavby 25 976 231,36 5 117 843,00 20 858 388,36 21 248 592,36

H. Doplňující informace k položce „A.lli. Pozemky“ výkazu rozvahy .

... ‚ ‘ .‘ . -

1 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 6 418 858,60 0,00 6 418 858,60 6 420 153,88

t-ti. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

‘_

2. Lesnĺ pozemky 116 093,80 0,00 116 093,80 116 093,80

‚i,3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 3 305 138,53 0,00 3 305 138.53 3 306 43381

H.4. Zastavěná plocha 2 593 396,47 0,00 2 593 396,47 2 593 396.47

HS. Ostatni pozemky 404 229.80 0,00 404 229,80 404 229,80

Strana 13/ 17



Lž4 -

I. Doplňující informace k položce “A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou‘ výkazu zisku a ztráty - -:
1 2

Název položky UČErNÍ OBD0BI

Běžné Minulé

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Ii. Náklady z preceněnl reálnou hodnotou majelku určeného k prodeji podle 64 0,00 000

1.2. Ostatnĺ náklady z přecenění reálnou hodnolou 0,00 0,00

Strana 14/ 17



.3. DQplňujícĺ informace k položce “B.II.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou‘ výkazu zisku a ztráty ‚

1 2

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

J. Výnosyz přeceněnI reálnou hodnotou 0,00 0,00

Ji._Výnosy_z_přeceněni_reálnou hodnotou_majetku_určeného k_prodeji_podle_ 64 0,00 0,00

3.2. Ostatni nosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 15 I 17



kposkytnutým garancím jednorázovým -

Údaje k poskytnutým garancím ostatním H

O

O

Strana 16 I 17



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Odesláno dne: Razitko: Podpis vedouciho účetni jednoII

17. 2. 2Ü11

768 43 Kostelec ti Holešova 58
1Č:00287342 DJČ:CZ00287342

teL:573385129 573385069

Srana 17/ 17



O


